



Ljubljanska cesta 20, 3000 CELJE
Tel: 03/490-01-22 Fax: 03/490-01-23
Mestni trg 7, 3310 ŽALEC
Tel: 03/571-75-70 Fax: 03/710-01-54

TRR INTESA SANPAOLO BANK d.d.:
SI56 1010-0004-9460-877
BIC BANKE: BAKOSI2X

CENIK PAKETOV IN UGODNOSTI

PAKETI	CENA PAKETA	CENA 1 URE
PAKET B kategorije za 25 ur – DIJAKI	900,00€	36,00€
PAKET B kategorije za 20 ur – DIJAKI	740,00€	37,00€
PAKET B kategorije za 10 ur – DIJAKI	380,00€	38,00€
PAKET B kategorije za 25 ur – OBČANI	950,00€	38,00€
PAKET B kategorije za 20 ur – OBČANI	780,00€	39,00€
PAKET B kategorije za 10 ur – OBČANI	400,00€	40,00€
PAKET B kategorije za 21 ur – ponovna pridobitev VD	798,00€	38,00€
PAKET C kategorije za 22 ur	1.056,00€	48,00€
PAKET CE kategorije za 18 ur	936,00€	52,00€
PAKET A, A2 kategorije za 22 ur	946,00€	43,00€
PAKET A1 kategorije za 21 ur	903,00€	43,00€

Tečaj CPP za B kategorijo	100,00€
Tečaj CPP za A, C in CE kategorijo	70,00€

CENE POSAMEZNIH UR BREZ POPUSTOV

Kategorija	Cena moto ure v €
A1, A2, A brez omejitve	45,00€
AM	40,00€
B občani	43,00€
B dijaki, študentje	41,00€
C	51,00€
CE	55,00€
KODA 96/K (vozilo AŠ brez prikolice)	36,00€
KODA 96/K (tuja skupina vozil)	25,00€
KODA 96/K (skupina vozil AŠ)	40,00€
KODA 96/K (prikolica AŠ + tuje vozilo)	30,00€
BE kategorija	40,00€
PI (vse kategorije)	25,00€
B - zamenjava VD	40,00€
Kondicijska vožnja	40,00€
Čakalna ura	20,00€

DDV je obračunan v ceni!

CENIK VELJA OD 01.03.2024 DALJE DO SPREMEMBE!